[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2019г.   №  612
     с. Еткуль
О внесении изменений в    проект планировки и проект межевания территории

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключениями о результатах публичных слушаний от 02 августа 2019 года администраций Бектышского, Еманжелинского и Новобатуринского сельских поселений,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  проект планировки и проект межевания территории линейного объекта: «Реконструкция ВЛ 110 кВ Еманжелинка-Коркино №1,2 с отпайками с образованием КВЛ 110 кВ Еманжелинка-Коркино I,II цепь с отпайками» утвержденный постановлением администрации Еткульского муниципального района от 22.10.2018г. № 626, изложив его в новой редакции.
2.  Отделу информационных технологий администрации Еткульского муниципального района (Марфина С.В.) разместить на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района проект планировки и проект межевания территории линейного объекта: «Реконструкция ВЛ 110 кВ Еманжелинка-Коркино № 1,2 с отпайками с образованием КВЛ 110 кВ Еманжелинка-Коркино I,II цепь с отпайками» в новой редакции.
3.
Управлению строительства и архитектуры администрации Еткульского муниципального района (Исаева Е.В.) обеспечить хранение и разместить в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности на территории Еткульского муниципального района проект планировки и проект межевания территории линейного объекта: «Реконструкция ВЛ 110 кВ Еманжелинка-Коркино №1,2 с отпайками с образованием КВЛ 110 кВ Еманжелинка-Коркино I,II цепь с отпайками» в новой редакции.
4.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Еткульского муниципального района                     В.В. Карпович.
Глава Еткульского
муниципального района

                          Ю.В. Кузьменков